お客様各位

2018年 12月吉日

日栄インテック株式会社

開発事業部 Ａｕｔｏ-IDグループ

マネージャー 永島 淑雄

「GSAB1000P」販売終息のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社製品「GSAB1000P」につきまして販売終息とさせて頂くこととなりましたので

ご案内申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

ウェアラブルアームマウンタ 「GSAB1000P」

2. 理由

生産量低下に伴い生産終了

3. 代替機種

なし

4． スケジュール

保守終了：2021年 12 月末（但し、部品が早く無くなった場合は、対応期間が短くなる場合があります）

5． 本件に関するご質問、お問合せ

日栄インテック株式会社  開発事業部 Auto-ID グループ

E-Mail：info@barcode.ne.jp